РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Видимского городского поселения

	Р Е Ш Е Н И Е

от  24 января 2014г.  № 55

р.п. Видим

О переименовании вакантной должности

«дворник» в должность «руководитель

кружка».

        Рассмотрев ходатайство директора МКУК «Премьера» О.Ю. Музыкиной

о переименовании должности «дворник» в должность  «руководитель кружка», Дума Видимского городского  поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:

1. Переименовать вакантную должность «дворник» в должность                 «руководитель кружка».
2. Директору МКУК «Премьера»  О.Ю. Музыкиной внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Данное решение опубликовать в СМИ « Информационный Вестник Видимского городского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Видимского

Городского поселения                                                          О.П. Кукштель